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

Renata, Talitha e Santoro, na Fit Burgers, situada na Avenida Presidente Kennedy, 1.195

Rafaela, Amanda e Mirela, na Pizzaria Skinão, situada na Rua Tocantins com a 
marginal do Parque Ecológico. Contate-nos: 3875-7916

Pedro Correr, no Restaurante Faisão, que fica na Rua 7 de 
Setembro, 659 . Contate-nos: 3894-4840

Manoela e Solange, na Fit Burgers, que fica na Avenida Presidente Kennedy, 1.195

Manoel, Bira e Estanislau, no Restaurante Casa da Moqueca, localizado na Avenida 
Presidente Kennedy, 1.145 - Cidade Nova 1 - Telefone: 3885-0866

Luan e Guilherme, na Fit Burgers, localizada na Avenida Presidente Kennedy, 1.195

Leandro, no Cintra Restaurante, na Avenida Juscelino Kubitschek 
de Oliveira, 711 - Recreio Campestre Jóia. Telefone: 3816-1417

João Carlos, no Restaurante Açafrão, localizado na Rua Quinze de 
Novembro, 492. Telefone: 3816-8347

Ricardo, Bruny, Lucas, Cassandra, Barbara e Silvana, na Pizzaria Skinão, que fica 
na Rua Tocantins com a marginal do Parque Ecológico. Telefone: 3875-7916

Caio, Pedro e Marcela, na Pizzaria Babbo Giovanni, localizada na Avenida 
Presidente Vargas, 1.540. Contate-nos: 3834-1008
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LOCAÇÃO

VENDA

CH01525 - TERRAS DE ITAICI - AT 1000m², AC 
205m² - Casa térrea, sala, cozinha americana 
com armários planejados, 3 dormitórios sendo 
2 suítes, banheiro social, área gourmet com 
churrasqueira e banheiro, lavanderia, depósito, 
garagem coberta para 2 autos, piscina,  pomar 
com árvores frutíferas, canil. R$ 670.000,00

CH01605 - TERRAS DE ITAICI - AT 1.000m² ,AC 
220m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com ar-
mários planejados, sala de estar, mezanino com 
sala de TV, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
área gourmet com churrasqueira e piscina, duas 
vagas cobertas e duas descobertas.**Permuta 
por apartamento no DUE**. R$ 790.000,00

CH01597 - PQ. DAS BANDEIRAS – AT  1.000 
m², AC  320 m² - Excelente casa térrea com 04 
dormitórios (03 suítes), sala grande, cozinha 
planejada, lavanderia, lavabo, WC social, área 
gourmet com churrasqueira, garagem e aqueci-
mento solar. R$ 800.000,00

CH01602 - COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAICI - AT 
2.500m² , AC 320m²  Chácara com 04 suítes sendo uma 
com hidro, sala de estar e lareira, lavabo, cozinha com 
armários planejados, exaustor, despensa, lavanderia  
isolada, aquecedor solar  e garagem coberta com portão 
automatizado para 3 carros. Área comum:   piscina, 
edícula com 1 dormitório, banheiro e quarto de despejo, 
nascente com tanque de água e pomar. R$ 850.000,00

caderno de negóciosNº 724

CASAS

CA06809 - JARDIM PANORAMA - AT 
130m², AC 75m² - 02 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha, garagem para 02 
autos, condomínio com segurança 24 
horas, piscina, playground.R$ 1.300,00 + 
COND. + IPTU.
CA06758 - VILA HOMERO - AT 150m², AC 
110m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala 
de estar, sala de jantar, banheiro social, 
cozinha planejada, lavanderia e 01 vaga 
de garagem com portão automatizado. R$ 
1.400,00 + IPTU.
CA04535 -VILLAGGIO DI  ITAICI 
- AT150m², AC 90m² - 03 dormitóri-
os, sendo 01 suíte, WC social, sala, 
cozinha,lavanderia,garagem para 02 autos.
R$1.700,00 + COND. + IPTU
CA06820 - CIDADE NOVA I - AT 200m², 
AC 150m² - 03 dormitórios sendo 01 

suíte, WC social, sala de estar, sala de 
jantar, cozinha ampla, lavanderia, quintal, 
edícula com WC, garagem para 01 auto. 
R$ 2.200,00 + IPTU.
CA03814 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 
150m², AC 105m² - Casa térrea com 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada 
estilo americana, lavanderia, área de lazer 
com churrasqueira, quintal, garagem para 
02 autos.**condomínio com infra-estrutura 
completa**R$ 2.500,00 + COND. + IPTU.
CA04471 - SOLAR DE ITAMARACA - AT 
312m², AC 250m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte máster, WC social, sala 03 ambientes, 
lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
dependência de empregada, área de lazer 
com churrasqueira, quintal, garagem para 
04 autos.R$ 3.300,00 + IPTU.
CA06386 - JARDIM DOS AROMAS - 04 
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

TEMOS CASAS E APARTAMEN-
TOS FINANCIÁVEIS 

 Consulte- nos!

TERRENOS

OPORTUNIDADE – TE.60 – 
JD.MANTOVA TERRENOS DE 

229m² á 232m² R$87 MIL

TE.24 – JDS DI ROMA – R$160 
MIL – 300m²  - SOMENTE ESSA 
SEMANA

TE.17 – PQ.LAGUNA – R$50 MIL 
mais parcelas – 170m²	
TE.31 – COND.QUINTAS TER-
RACOTA – R$190 MIL – 1.200m²
TE.41 – JD.ESPLANADA – R$261 
MIL – 300m²
TE.42 – ESTRADA DO MIRIM – 
R$3.905.000,00 – 71.000m²
TE.51 – JD.BRECIA – R$135 
MIL – 200m²
TE.59 – PINHEIRINHO/ITUPEVA – 
R$135 MIL – 250m²

CHACARAS E SITIOS

SITIOS EM MONTE MOR APAR-
TIR DE 21.000 M²  R$250 MIL

CH.703 – VALE DO SOL – R$650 
MIL – 3dorms, sl. ampla, coz ampla, 
3wc, churrasq., pisc..  
CH.717 – PQ.DA GRAMA – R$220 
MIL – AT: 5.130m²
CH.718 – FOGUETEIRO – R$190 
MIL – 1000m²
CH.722 – FOGUETEIRO – R$700 
MIL – dorm, sl., coz, WC, poço 
artesiano fornece água 3000l/h, a 
chácara fica a 50m do asfalto, tem 
água e esgoto na rua
CH.730 – JD.DO EDEM/SO-
ROCABA – R$2.600.000,00 – 
3dorms(1st), sl. de estar e jantar, 
coz, lav., lavand., WC, casa de 
caseiro, pisc., churrasq., quiosque 
de sapê, quadra de tênis.
SI.912 – PEDREGULHO/DIVISA 
INDAIATUBA/ITUPEVA – R$550 
MIL – 30.800m²

IMÓVEL COMERCIAL

IC.09 – CIDADE NOVA – R$790 MIL 
– casa terrea com gar. e campo de 
futebol AT: 419, 50m²  AC:309,05m²               

LOCAÇÃO – CASAS C/  1,  2 e 3 
DORMITÓRIOS

JD.CARLOS ANDROVANDI –  
R$500,00 – 2dorms, sl., coz, WC, 
sem gar.
JD.CALIFORNIA – R$530,00 – 
dorm, coz, WC, sem gar.
JD.MORADA DO SOL – R$580,00 
– dorm, coz, WC
JD.CARLOS ANDROVANDI – 
R$600,00 – 2dorms, sl., coz, WC
JD.MARINA – R$650,00 – dorm, 
sl., coz, WC, sem gar.
VL.FURLAN – R$650,00 – dorm, 
sl., coz, WC, sem gar.
VL. BRIZOLA – R$650,00 – dorm, 
coz, WC
JD.MORADA DO SOL – R$700,00 
– dorm, coz, WC, entr. de moto
CENTRO - R$770,00 – 2dorms, sl., 
coz, WC, sem gar.
JD.NELLY – R$800,00 – 2dorms, 
sl., coz, WC, sem gar.
JD.MORUMBI – R$800,00 – dorm, 
sl., coz, WC, entr. para carro.
PQ.INDAIA – R$800,00 – 2dorms, 
sl., coz, WC, sem gar.
CECAP III – R$800,00 – 2dorms, 
sl., coz, WC, gar.
PQ.DAS NAÇÕES – R$800,00 – 
dorm, sl., coz, WC, lavand., gar.
JD.MORADA DO SOL  -  R$850,00 
– dorm, sl., coz, 2wc
VL.MERCEDES – R$850,00 – 
2dorms, sl., coz, wc, entr. de carro.
CENTRO – R$850,00 – dorm, sl., 
coz, WC, gar..
PORTAL DO SOL – R$880,00 
– 2dorms, sl., coz, wc, entr. para 
carro.
VL.FURLAN – R$900,00 – 2dorms, 
sl., coz, wc, lavand., sem gar.
PQ.SÃO LOURENÇO – R$900,00 
– 2dorms, sl., coz, WC, gar.

JD.PAULISTA – R$900,00 – 
2dorms, sl., coz, WC, gar.
JD.MORADA DO SOL – 
R$900,00 – 2dorms, sl., coz, 
WC, gar.
VL.MERCEDES – R$940,00 – 
2dorms, sl., coz, wc, gar.
SANTA CRUZ – R$950,00 – 
2dorms, sl., coz, WC, gar.
JD.MORADA DO SOL – 
R$950,00 – 2dorms, sl., coz, 
WC, gar..
J D . R E M U L O  Z O P P I  – 
R$1000,00 – dorm, sl., coz, 
WC, lavand., 1 vg. de gar.
PQ.DAS NAÇÕES – R$1000,00 
– 2dorms, sl., coz, WC, gar.
JD.RENATA – R$1080,00 – 
2dorms, sl., coz, wc, gar..
VL.SUIÇA - R$1.100,00 - edi-
cula
JD.ITAMARACA  R$1100,00 – 
2dorms, sl., coz, WC, gar.
JD.HUBERT – R$1.200,00 – 
2dorms, sl., coz, WC, gar.
VL.RUZ PERES – R$1.400,00 – 
2dorms, sl., copa, coz, , wc, gar.
JD.ITAMARACÁ – R$1480,00 – 
2dorms(1st), sl., coz americana, 
as, WC, gar. para 2 carros.
CENTRO – R$1500,00 – 2dor-
ms, sl., coz, WC, gar.. Nos 
fundos ;dorm e wc
J D . R E M U L O  Z O P P I  – 
R$1500,00 – 2dorms, sl., coz, 
WC, lavand., 1 vg. de gar.
JD.AMERICA – R$2.300,00 – 
3dorms(1st), sl. de estar  jantar, 
coz planej., WC, nos fundos 
dorm e WC, are acoberta, gar. 
para 2 carros.
J D . M O N T E  V E R D E  – 
R$2.500,00 – COMERCIAL – 
3dorms(1st), sl., coz americana, 
WC, as, entr. de carro

CENTRO – R$1.800,00 – COMER-
CIAL -   4 sl.s,  recep., 2 wc (1 para 
cadeirante),  coz,  dorm de despejo 
nos fundos

CASAS EM CONDOMINIO

PORTAL DAS ACACIAS – R$ 3 
MIL – SOBRADO PISO SUPE-
RIOR : 3dorms c/ ar cond.(2st), wc 
social,  PISO INFERIOR: sl. 2 amb., 
coz c/a/e, lavand., churrasq., gar.
ALTOS DE ITAICI – R$4 MIL – so-
brado – 3sts, dorm reversível, sl. 2 
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